
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Coordinación ETRAD Baudo

 
VISTO:

El vencimiento de la designación de la Mgtr. María Dolores Sestopal como coordinadora de la
Especialización en Interpretación (RD 1465/2020) y su solicitud de no ser designada nuevamente
en esa función.

 

Y CONSIDERANDO:

La propuesta realizada por la Dirección de las carreras para designar a la Mgtr. Lorena
Guadalupe Baudo (Facultad de Lenguas, Universidad Nacional de Córdoba) como coordinadora
de la Especialización en Interpretación. Luego de un pormenorizado análisis del CV que, a
criterio del comité académico, demuestra que la Mgtr. Baudo acredita antecedentes específicos
pertinentes para el área en cuestión.

 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

Art. 1º Designar a la Mgtr. Lorena Guadalupe Baudo (DNI 26686618) como coordinadora de la
Especialización en Interpretación por un periodo de tres (3) años conforme al plan de estudios
de la carrera.

Art. 2º Comunicar y dar forma.

gm




	fecha: Jueves 14 de Diciembre de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-2683-E-UNC-DEC#FL
		2023-12-13T13:50:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-14T14:27:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-14T14:27:05-0300
	GDE UNC




